
 

 

Philips Essential Care
Vysoušeč vlasů

1 600 W
Sklopná rukojeť
Univerzální napětí
Pouzdro

BHD006/00
Kompaktní, výkonný a o 20 % tišší*

Navrženo odborníky na zvuk společnosti Philips
Tento vysoušeč Philips Essential Care vám poskytne potřebný výkon i péči a je navržen 
tak, aby vysoušel tišeji*, což je dáno vylepšením zvuku o 20 % oproti modelu HP4940. 
Nyní si můžete dopřát kombinaci výkonu a pohodlí, ať jdete kamkoli.

Krásně upravené vlasy
• 1600 W pro jemné vysoušení
• Nastavení teploty díky technologii ThermoProtect
• 3 flexibilní nastavení rychlosti pro jemné vysoušení
• Funkce Cool Shot zpevní účes

Snadné použití
• Určeno pro tišší vysoušení
• Sklopná rukojeť pro snadné skladování
• Dvojí napětí umožňuje používat všude na světě
• Očko pro snadné a pohodlné uskladnění
• 1,8m kabel pro maximální flexibilitu



 1600 W pro jemné vysoušení

Tento 1600W vysoušeč vlasů je zdrojem 
optimálního proudu vzduch, umožňuje jemné 
každodenní vysoušení se skvělými výsledky.

ThermoProtect

Nastavení technologie ThermoProtect 
poskytuje optimální teplotu při vysoušení a 
nabízí další ochranu před přehříváním vlasů. Se 
stejně výkonným prouděním vzduchu získáte 
nejlepší výsledky.

3 flexibilní nastavení rychlosti

Tento vysoušeč vlasů nabízí 3 předvolené 
kombinace rychlostí/tepla pro rychlejší a 
jednodušší dosažení dokonalého stylu.

Funkce Cool Shot zpevní účes

Nutné profesionální nastavení, funkce Cool 
Shot zajistí výboj studeného vzduchu. Použití 
po stylingu k nastavení a dotvoření vlastního 
vzhledu.

Tišší vysoušení

Podoba mřížky vstupu vzduchu umožňuje 
chvilkové zvýšení proudění vzduchu, tvar a 
velikost vysoušeče zlepšuje proudění vzduchu 
přístrojem. Výsledkem je rychlejší a efektivnější 
výkon vysoušení. Vysoušeč Philips Essential 
Care 1 600 W dosáhl 20% vylepšení hluku 
oproti modelu HP4940. Nyní si můžete vlasy 
vysoušet tiše bez kompromisů ohledně 
výkonu.

Sklopná rukojeť

Tento vysoušeč vlasů má sklopnou rukojeť, 
takže se snadno balí, skladuje a bere všude 
s sebou.

Dvojí napětí

Dvojí napětí umožňuje používat všude na světě

Zelené logo společnosti Philips
Zelené výrobky společnosti Philips 
umožňují snížit náklady, spotřebu energie 
a emise CO2. Jak? Nabízejí významná 
zdokonalení v oblasti ochrany životního 
prostředí v jedné nebo několika 
oblastech, na které se společnost Philips 
zaměřuje – energetická úspornost, 
obalové materiály, nebezpečné látky, 
hmotnost, recyklace a likvidace 
a spolehlivá dlouhá životnost.
BHD006/00

Přednosti
Vysoušeč vlasů
1 600 W Sklopná rukojeť, Univerzální napětí, Pouzdro



Datum vydání 2014-07-10

Verze: 3.1.1

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Frekvence: 50–60 Hz
• Příkon: 1600 W
• Spotřeba: 1600 W
• Délka kabelu: 1,8 m
• Barva/povrch: ABS vysoký lesk a mat
• Motor: Motor DC
• Napětí: 110–127 / 220–240 V

Funkce
• Poutko pro zavěšení: Ano
• Sklopná rukojeť: Ano
• Coolshot: Ano
• Dvojí napětí: Ano
• Včetně cestovního pouzdra: Ano

• Keramický: Ne
• Ionizační technologie: Ne
• Počet nástavců: 1
• Hubice/Koncentrátor: Ano
• Difuzér: Ne

Servis
• 2letá záruka: Ano

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku (bez obalu): 450 g
• Velikost výrobku: 125 x 80 x 245 mm
• Rozměry balení A: 356 x 283 x 273 mm
• Hmotnost balení A: 370 g
• Hmotnost balení F: 85 g
•

BHD006/00

Specifikace
Vysoušeč vlasů
1 600 W Sklopná rukojeť, Univerzální napětí, Pouzdro

http://www.philips.com

